
  

COMPRAS MEDIANTE COTIZACIONES 

          

FECHA  OFICIO PROVEEDOR OBJETO DETALLE CANTIDAD PRECIO UNITARIO 

COSTO X 

UNIDAD IMPUESTO 

COSTO 

TOTAL 

                    

17/9/2018 9-184-2018 Lithograf Honducor-Dc-358-2018  Forma - Int-29 3000               1.00        3,000.00            450.00        3,450.00  

17/9/2018 9-185-2018 Multigraficos Flores,  Honducor-Dc-288-2018  Viñeta OP-12 10000               0.65        6,500.00            975.00        7,475.00  

17/9/2018 9-186-2018 Solgroup Honducor-Dc-357-2018  Precintos de Seguridad 20000               2.40      48,000.00        7,200.00      55,200.00  

14/9/2018 9-187-2018 Cash Business Honducor-Dc-359-2018  Toner 285a 20       1,270.00      25,400.00        3,810.00      29,210.00  

27/9/2018 9-188-2018 Acosa Honducor-Dc-360-2018  Tinta 774 12           347.83        4,173.96            626.09        4,800.05  

11/10/2018 10-196-2018 Navega Honducor-Dc-211-2018 Tv Por Cable 1 630.02 630.02 94.50 724.52 

18/10/2018 10-197-2018 Solgroup Honducor-Dc-285-2018  Bolsas de Seguridad Genéricas       18,000            8.50  153,000.00  22,950.00  175,950.00  

21/8/2018 10-199-2018 la enag Honducor-Dc-377-2018  Sellos Postales        60,000            0.30    18,000.00     2,700.00    20,700.00  

21/8/2018 10-199-2018 la enag Honducor-Dc-378-2018  Sobre 7.5 200        14.00      2,800.00         420.00      3,220.00  

21/8/2018 10-199-2018 la enag Honducor-Dc-379-2018  Trifolios 200           6.00       1,200.00         180.00      1,380.00  

18/9/2018 10-200-2018 r.r. donnelly  Honducor-Dc-380-2018  Etiquetas EMS Internacional 45,200           2.15    97,175.03   14,576.25  111,751.28  

19/10/2018 10-201-2018 multigraficos flores Honducor-Dc-369-2018  Talonarios guía de transporte  300        30.00      9,000.00     1,350.00   10,350.00  

19/10/2018 10-202-2018 multigraficos flores Honducor-Dc-370-2018  Talonarios EMS Nacional 300        25.00      7,500.00     1,125.00      8,625.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-307-2018  Juego Anillos 1  1,408.70      1,408.70         211.31      1,620.01  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-309-2018  Medias Lunas 1        78.26            78.26          11.74            90.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-312-2018  Banda de Tiempo de Motor 1      469.57          469.57           70.44         540.01  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-317-2018  Casquillos de Bancada 1      500.87          500.87           75.13         576.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-318-2018  Bielas 0.25 1      234.78          234.78           35.22         270.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-319-2018  Filtro de aceite Motor 1         69.57            69.57           10.44            80.01  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-320-2018  Filtro de Combustible 1       130.43          130.43           19.56         149.99  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-321-2018  Casquillo de eje de leva 1       459.13       459.13           68.87         528.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-322-2018  Guias de Culata 8         36.52          292.16           43.82         335.98  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-324-2018  Valvulas de  Admisión  4       104.35          417.40           62.61         480.01  
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22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-325-2018  Valvulas de Escape 4         81.34          325.36          48.80         374.16  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-329-2018  Tijeras Superiores 2   1,356.52      2,713.04        406.96      3,120.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-328-2018  Amortiguadores Delanteros 2       850.00      1,700.00         255.00      1,955.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-331-2018  Amortiguadores Traseros 2       750.00      1,500.00         225.00      1,725.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-334-2018  Fricciones Delanteras 1       313.04          313.04           46.96         360.00  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-341-2018  Filtro de Aire 1       169.57          169.57           25.44         195.01  

22/10/2018 10-203-2018 Imare Honducor-Dc-344-2018  Polveras de muñequiñes  2       225.00          450.00           67.50         517.50  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-306-2018  Juego de Pistones 1   8,345.74       8,345.74     1,251.86      9,597.60  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-308-2018  Empaques de Motor 1   2,434.17       2,434.17         365.13      2,799.30  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-310-2018  Engranaje de tiempo de cigüeñal 1       729.83          729.83         109.47         839.30  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-311-2018  Chapa de seguridad dela bande  1       279.78          279.78           41.97         321.75  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-314-2018  polea del cigüeñal 1       990.78          990.78         148.62      1,139.40  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-315-2018  Banda de Motor 3       134.45          403.35           60.50         463.85  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-316-2018  Balinera piloto de cigüeñal 1       129.78          129.78           19.47         149.25  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-326-2018  Soportes de Motor 2       547.22       1,094.44         164.17      1,258.61  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-330-2018  Bujes de Tijera inferiores 2       260.22          520.44           78.07         598.51  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-327-2018  Prensa de embrague 1.00   1,669.04      1,669.04         250.36      1,919.40  

25/10/2018 10-204-2018 auto repuestos Honducor-Dc-340-2018  Tuercas de ruedas 4         25.43          101.72          15.26         116.98  

23/10/2018 10-206-20108 megatk Honducor-Dc-366-2018  Tarjeta PVC Normal 500           1.50          750.00        112.50         862.50  

23/10/2018 10-206-20108 megatk Honducor-Dc-368-2018  Porta Carnet Rígido 220         21.50      4,730.00        709.50      5,439.50  

25/10/2018 10-207-2018 rilmac, impresores Honducor-Dc-381-2018  Sticker  EMS de 18 cm de largo x 7  18000           0.75    13,500.00     2,025.00    15,525.00  

25/10/2018 10-208-2018 imprezos Honducor-Dc-286-2018  Sticker  EMS de 9 cm de largo x 4  18000           0.33       5,940.00         891.00      6,831.00  

25/10/2018 10-208-2018 imprezos Honducor-Dc-287-2018  Sticker  EMS de 16 cm de largo x 4  18000           0.53       9,540.00     1,431.00    10,971.00  

25/10/2018 10-209-2018 imprezos Honducor-DC-382-2018  Talonario de Facturacion  300         38.86   11,658.00     1,748.70    13,406.70  

25/10/2018 10-210-2018 electrollantas Honducor-DC-383-2018  Llanta 225/75 R16 1   1,739.13       1,739.13         260.87      2,000.00  

25/10/2018 10-210-2018 electrollantas Honducor-DC-384-2018  Llanta 225/70 R16 5   1,478.26       7,391.30     1,108.70      8,500.00  

25/10/2018 10-210-2018 electrollantas Honducor-DC-385-2018  Llanta 225/65 R14 8       913.04       7,304.32     1,095.65      8,399.97  

25/10/2018 10-210-2018 electrollantas Honducor-DC-386-2018  Llanta 1000-20 3   5,130.43   15,391.29     2,308.69    17,699.98  

25/10/2018 10-211-2018 distribuidora chorotega Honducor-DC-387-2018  Llanta 195/15 6   1,392.00       8,352.00     1,252.80      9,604.80  

26/10/2018 10-217-2018 auto repuestos Honducor-Dc-388-2018  Camisas 1   3,963.13       3,963.13         594.47      4,557.60  
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http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAEMAAAAtAAAAMwAAADEAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-DWGwUzbBIOk%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADEAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-ndeweu5RnYE%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADEAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-mPAbbByea4g%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADEAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-jJcCtl4inbg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMgAAADEAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-XDPshbbhQtc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADMAAAAwAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-90asbCPA5KI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADIAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-r%2bsHR7gKNiM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADQAAAAwAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-iQYXmbVLAcA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADYAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-IR553zhHRXU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAAMwAAADYAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-j1m5LtJYods%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADgAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-OFbOIYz0uVc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMgAAADgAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-ZhXTEcy5Erc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMgAAADgAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-V1B0XwjOXw4%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADgAAAAyAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAAvAAAA-kUb8gHYZARc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADgAAAAzAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-3Wuhm3EbH3k%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADgAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-JpNBs9BbYKM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADgAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-rwgOLlLyzHg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADgAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-foIekmbYErM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADgAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-Wv3XE%2f6P7S0%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAAZAAAAGMAAAAtAAAAMwAAADgAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-F3hy4cAQsnM%3d


26/10/2018 10-218-2018 equipo y sistemas Honducor-Dc-279-2018  Toner 410  3   1,774.00       5,322.00         798.30      6,120.30  

26/10/2018 10-218-2018 equipo y sistemas Honducor-Dc-281-2018  Toner 411  1   2,291.00       2,291.00         343.65      2,634.65  

26/10/2018 10-218-2018 equipo y sistemas Honducor-Dc-282-2018  Toner 412  1   2,291.00       2,291.00         343.65      2,634.65  

26/10/2018 10-218-2018 equipo y sistemas Honducor-Dc-284-2018  Toner 413  1   2,291.00       2,291.00         343.65      2,634.65  

                  

                  582,782.23 

 

 

 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=aAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMgAAADcAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-4%2b9aNLhhrTU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMgAAADgAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-WLrIR6URfDY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=aAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAAZAAAAGMAAAAtAAAAMgAAADgAAAAyAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-BYpDmD6fokE%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAA5AAAA-UvjGx0Cc4cI%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=SAAAAG8AAABuAAAAZAAAAHUAAABjAAAAbwAAAHIAAAAtAAAARAAAAGMAAAAtAAAAMgAAADgAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADgAAAA%3d-M3OWb5oVBO0%3d


 

OFICIOS APROBADOS EN OCTUBRE DEL 2018 

MEDIANTE CATALOGO ELECTRONICO 

          

FECHA  OFICIO PROVEEDOR OBJETO DETALLE CANTIDAD 

PRECIO 

UNITARIO 

COSTO X 

UNIDAD IMPUESTO 

COSTO 

TOTAL 

                    

27/9/2018 9-193-2018 Pacasa  809-1-1-0205-2018 Cuaderno unico Grande 75             66.24         4,968.00                      -           4,968.00  

27/9/2018 9-193-2018 Pacasa  809-1-1-0205-2018 Cuaderno unico Pequeño 150             29.19         4,378.50                      -           4,378.50  

27/9/2018 9-192-2018 Pacasa  809-1-1-0206-2018 Clips Pequeño 100               3.47            347.00              52.05            399.05  

27/9/2018 9-194-2018 Acosa 809-1-1-0207-2018 Clips Grande 100                7.15            715.00            107.25            822.25  

27/9/2018 9-195-2018 Distribuciones Valencia 809-1-1-0208-2018 Boligrafos tinta negro 100             26.44         2,644.00                      -           2,644.00  

27/9/2018 9-191-2018 Pacasa  809-1-1-0209-2018 Fasteners 100             14.79         1,479.00            221.85         1,700.85  

27/9/2018 9-189-2018 Acosa 809-1-1-0210-2018 Papel Bond Tamaño oficio 30             74.21        2,226.30            333.95         2,560.25  

27/9/2018 9-190-2018 Pacasa  809-1-1-0211-2018 Papel Bond Tamaño legal 30             86.43        2,592.90            388.94         2,981.84  

      212 No se Adjudico 0 0 0 0 0 

18/10/2018 10-198-2018 Distribuciones Valencia 809-1-1-0213-2018 Papel Stiker 100 124.44      2,444.00         1,866.60      14,310.60  

      214 No se Adjudico 0 0 0 0 0 

23/10/2018 23-205-2018 Acosa 809-1-1-0215-2018 Papel Bond T/C 300             66.24       9,872.00         2,980.80      22,852.80  

26/10/2018 10-215-2018 Rendillantas 809-1-1-0216-2016 Aceite 15w40 5        1,024.99         5,124.95            768.74         5,893.69  

26/10/2018 10-216-2018 Rendillantas 809-1-1-0217-2018 Aceite 20w50 7           249.99         1,749.93            262.49         2,012.42  

28/10/2018 10-212-2018 Distribuidora Chorotega 809-1-1-0218-2018 Aceite Atf 1           249.50            249.50              37.43            286.93  

26/10/2018 10-213-2018 Distribuidora Chorotega 809-1-1-0219-2018 Aceite 80w-90 6           315.00         1,890.00            283.50         2,173.50  

26/10/2018 10-214-2018 Distribuidora Chorotega 809-1-1-0220-2018 Liquido de Freno 6             36.00            216.00              32.40            248.40  

                    

                  

    

68,233.07  

 

 

http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=137226
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=137226
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=137231
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=137233
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=137257
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=137233
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=137577
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=137578
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=139336
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=139854
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=140304
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=140308
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=140316
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=140317
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=140320
























































































































































































FECHA OFICIO PROVEEDOR

Factura

antes del IVA

TOTAL

FACTURAS
ISV 1%

EMESION DE

CHEQUE

17/9/2018 9-184-2018 Lithograf 3,000.00 3,450.00 450.00 -         3,000.00

17/9/2018 9-185-2018 Multigraficos Flores 6,500.00 7,475.00 975.00 -         6,500.00

17/9/2018 9-186-2018 Solgroup 48,000.00 55,200.00 7,200.00 480.00       47,520.00

27/8/2019 9-187-2018 Cash Business 25,400.00 29,210.00 3,810.00 -       25,400.00

27/9/2018 9-188-2018 Acosa 4,176.96 4,803.50 626.54 -         4,176.96

27/9/2018 9-189-2018 Acosa 2,226.30 2,560.25 333.95 -         2,226.30

27/9/2018 9-190-2018 Pacasa 2,592.90 2,981.84 388.94 -         2,592.90

27/9/2018 9-191-2018 Pacasa 1,479.00 1,700.85 221.85 -         1,479.00

27/9/2018 9-192-2018 Pacasa 347.00 399.05 52.05 -            347.00

27/9/2018 9-193-2018 Pacasa 9,346.50 9,346.50 - -         9,346.50

27/9/2018 9-194-2018 Acosa 715.00 822.25 107.25 -            715.00

27/9/2018 9-195-2018 Distribuciones Valencia 2,644.00 2,644.00 - -         2,644.00

11/10/2018 10-196-2018 NAVEGA, S.A. DE C.V.(TIGO) 630.02 724.52 94.50 -            630.02

18/10/2018 10-197-2018 SOLGROUP 153,000.00 175,950.00 22,950.00 1,530.00    151,470.00

18/10/2018 10-198-2018 Distribuciones Valencia 12,444.00 14,310.60 1,866.60 1,531.00       10,913.00

18/10/2018 10-199-2018 LA ENAG 22,000.00 25,300.00 3,300.00 -       22,000.00

18/10/2018 10-200-2018 R.R. DONNELLEY DE HONDURAS 97,175.03 111,751.28 14,576.25 -       97,175.03

19/10/2018 10-201-2018 MULTIGRAFICOS FLORES 9,000.00 10,350.00 1,350.00 -         9,000.00

19/10/2018 10-202-2018 MULTIGRAFICOS FLORES 7,500.00 8,625.00 1,125.00 -         7,500.00

22/10/2018 10-203-2018 IMARE 11,231.88 12,916.66 1,684.78 -       11,231.88

25/10/2018 10-204-2018 AUTOREPUESTOS, S.A. DE C.V. 16,699.09 19,203.95 2,504.86 -       16,699.09

23/10/2018 10-205-2018 ACOSA 19,872.00 22,852.80 2,980.80 -       19,872.00

23/10/2018 10-206-2018 MEGATK 5,480.00 6,302.00 822.00 54.80         5,425.20

25/10/2018 10-207-2018 RILMAC IMPRESORES, S.DE R.L. C.V. 13,500.00 15,525.00 2,025.00 -       13,500.00

25/10/2018 10-208-2018 IMPREZOS 15,480.00 17,802.00 2,322.00 -       15,480.00

25/10/2018 10-209-2018 IMPREZOS 11,658.00 13,406.70 1,748.70 -       11,658.00

25/10/2018 10-210-2018 ELECTRO LLANTAS 31,826.04 36,599.95 4,773.91       31,826.04

25/10/2018 10-211-2018 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA 8,352.00 9,604.80 1,252.80         8,352.00

28/10/2018 10-212-2018 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA 249.50 286.93 37.43            249.50

26/10/2018 10-213-2018 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA 1,890.00 2,173.50 283.50 -         1,890.00

26/10/2018 10-214-2018 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA 216.00 248.40 32.40 -            216.00

OFICIOS APROBADOS EN OCTUBRE DEL 2018

26/10/2018 10-213-2018 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA 1,890.00 2,173.50 283.50 -         1,890.00

26/10/2018 10-214-2018 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA 216.00 248.40 32.40 -            216.00

26/10/2018 10-215-2018 RENDILLANTAS, S.A. DE C.V. 5,124.95 5,893.69 768.74 -         5,124.95

26/10/2018 10-216-2018 RENDILLANTAS, S.A. DE C.V. 1,749.93 2,012.42 262.49 -         1,749.93

31/10/2018 10-217-2018 AUTOREPUESTOS, S.A. DE C.V. 3,963.13 4,557.60 594.47         3,963.13

31/10/2018 10-218-2018 EQUIPOS Y SISTEMAS 12,195.00 14,024.25 1,829.25 -       12,195.00

567,664.23 651,015.29 83,351.06 3,595.80 564,068.43



PROVEEDOR RTN

Lithograf 15091968000510

Multigraficos Flores 08019999405722

Solgroup 05019009249648

Cash Business 08019995390633

Acosa 05019995108892

Distribuciones Valencia 08019999408325

NAVEGA, S.A. DE C.V.(TIGO) 08019000218669

LA ENAG 08019999408325

R.R. DONNELLEY DE HONDURAS 08019004461102

IMARE 08019952366048

AUTOREPUESTOS, S.A. DE C.V. 05019995130829

MEGATK 08019010271020

RILMAC IMPRESORES, S.DE R.L. C.V. 08019008133144

ELECTRO LLANTAS 08019003251010

DISTRIBUIDORA CHOROTEGA 17071984005643

RENDILLANTAS, S.A. DE C.V. 08019008165911

EQUIPOS Y SISTEMAS 08019003257392

Impresos 08019010268003

Pacasa 05019000040204

OCTUBRE DEL 2018

MARLON CARIAS

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
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